
OBSAH

a 58 Bez hudby 
už bych byla na dně
Harfistka a sólistka České filharmonie 
Jana Boušková patří ke svetové elitě. Na 
harfu začala hrát v sedmi letech a už 
v deseti okouzlila publikum v tehdejším 
západním Německu. Už jako malá měla 
i sto koncertů ročně.

►42 Můj život bez hvězdy
V tuzemsku patří už řadu let mezi nejlepší i 

kuchaře. V roce 2012 dovedl pražskou hotelovou 
restauraci Alcron poprvé к michelinské 

hvězdě. Loni na jaře o ni podnik přišel. Jak se 
Romanu Paulusovi žije bez prestižního ocenění? к 

Neublížilo restauraci při hodnocení komisařů I 
i jeho angažmá pro řetězec Lidi, jehož je tváří? I

18 Král nemrtvých ^ Mákk ^ 
z Olomouce 'щт.
Kaskadér, choreograf ' '
bojových scén a příležitostný r
herec. Slovák Vladimír
Furdík žijící v Olomouci ^ 
má na svém kontě desítky 
filmových trháků, ovšem jen 
jako neznámá tvář v pozadí. 
Ikonou milionů fanoušků

■/

, ýUčjk

se stal až díky populárnímu 
seriálu Hra o trůny, v němž 
hraje hlavní zápornou 
postavu Nočního krále

'

■ Ш
. .

ŕ

toužícího zničit všechno živé

▼ 66 Nechtěl bych se sebou 
sedět u stolu...
Třetí pokračovatel slavného hereckého rodu Jakub Prachař 
je všestranným umělcem, uznávaným moderátorem 
i členem jedné z nejúspěšnějších hudebních skupin 
Nightwork. Navzdory svému uměleckému rozmachu 
ovšem stojí nohama pevně na zemi. Herectvím žije, ale 
nebere ho smrtelně vážně a snaží se neztrácet nadhled.

a 50 Na slovíčko s českým protinožcem
Už jako teenager stihl být stávkokazem, dělal rozhovor s Rolling 
Stones a velel vojenské jednotce Maorů. Novozélandsko-český 
dokumentarista, režisér, scenárista a hybatel filmových natáčení 
Michael Havas se zajímá o hodně věcí najednou - od dějin betonu 
přes nacistickou okupaci Kréty až po historii dolaru.


